
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 01.03.2023

Linka 727226: Přepravu zajišťuje: ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.,Třebovská 330,562 00 Ústí nad Orlicí, provozovna Boskovice (spoje 1,3,11 až 17,21,221,231,233,251,255)   

Linka 716226: Přepravu zajišťuje: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko (spoje 89,301 až 319)   

1 11 13 15 17 3 89 21 315 231 301 233 303 305 255 307 309 311 221 313 319 251 317

X Xhg 1he 2345db Xhe Xhi X Xhg 6+he 6+hf 6+he 6+hi 6+he 6+he 6+hi 6+he 6+he 6+he 6+hf 6+he 6+he 6+hh 6+he

H H H H H H H H H H A H H H

235 8:08 9:08 9:58 9:58 10:58 10:58 15:35 17:13 8:08 8:08 9:08 9:08 9:50 10:58 10:58 13:08 14:08 15:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13

235 8:10 9:10 10:00 10:00 11:00 11:00 15:37 17:15 8:10 8:10 9:10 9:10 9:52 11:00 11:00 13:10 14:10 15:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15

235 8:12 9:12 10:02 10:02 11:02 11:02 15:39 17:17 8:12 8:12 9:12 9:12 9:54 11:02 11:02 13:12 14:12 15:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17

235 8:13 9:13 10:03 10:03 11:03 11:03 15:40 17:18 8:13 8:13 9:13 9:13 9:55 11:03 11:03 13:13 14:13 15:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18

235 8:14 9:14 10:04 10:04 11:04 11:04 15:41 17:19 8:14 8:14 9:14 9:14 9:56 11:04 11:04 13:14 14:14 15:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19

235 8:15 9:15 10:05 10:05 11:05 11:05 15:42 17:20 8:15 8:15 9:15 9:15 9:57 11:05 11:05 13:15 14:15 15:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20

235 8:17 9:17 10:07 10:07 11:07 11:07 15:44 17:22 8:17 8:17 9:17 9:17 9:59 11:07 11:07 13:17 14:17 15:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22

235 8:18 9:18 10:08 10:08 11:08 11:08 15:45 17:23 8:18 8:18 9:18 9:18 10:00 11:08 11:08 13:18 14:18 15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23
8:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 15:52 17:31 8:31 8:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31

8:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 15:58 17:31 8:31 8:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31

8:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 17:36 10:00 16:36 18:36

8:23 9:25 10:23 10:23 11:25 11:25 15:55 17:25 9:25 9:25 13:25 18:36

235 10:10 14:20

235 10:12 14:22

235 10:14 14:24

235 10:16 14:26

235 10:17 14:27

235 10:21 14:31

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 226 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

zastávka celodenně na znamení db jede od 1.6. do 30.9., nejede 5.7., 6.7. a 28.9.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem he jede od 1.6. do 30.9.

jede v pracovních dnech hf nejede od 1.6. do 30.9.

jede v pondělí hg jede od 1.4. do 30.9.

jede v úterý hh jede od 1.4. do 31.5. a od 1.10. do 30.10.

jede ve středu hi jede od 1.4. do 31.5.

jede ve čtvrtek A pokračuje jako linka 223 do zastávky Obůrka

jede v pátek

jede v sobotu

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

X

1

2

3

4

5

6

 234  Boskovice

Skalní Mlýn

Přehrada (z)

DSB slévárna

ČKD Orlík (z)

ČKD nová hala

ČKD ředitelství (z)

Autobusové stanoviště
 S2  Brno

 S2  Březová n.Svit.

 223  Blansko

ČKD strojírna (z)

H

Svitavská

Blansko, Poříčí

Dvorská

Hřbitov

Sever

Češkovice



(z)

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

226 Blansko: Skalní Mlýn - Autobusové stanoviště - Češkovice - Obůrka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Šťastnou cestu s IDS JMK

                     .

          

.

                   

.

                  

.

                  

.

              

.

                       

.

          

.

                       

.

               

.

                   

.

            

.

                

.

                 

.

                    

.

             

.

                 

.

          

.

                 

.

                

.

           

.

                   

.

             

.

                 

.

                       

.

                

.

                     

.

        

.

                   

.

                   

.

                 

.

          

.

                     

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 01.03.2023

Linka 727226: Přepravu zajišťuje: ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s.,Třebovská 330,562 00 Ústí nad Orlicí, provozovna Boskovice (spoje 2,4,12 až 18,22,222,232,234,252,256)   

Linka 716226: Přepravu zajišťuje: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko (spoje 90,302 až 320)   

2 12 14 16 4 18 90 22 316 232 302 234 304 256 306 308 310 312 222 314 320 252 318

X Xhg Xhe 1he Xhi 2345db X Xhg 6+he 6+hf 6+he 6+hi 6+he 6+hi 6+he 6+he 6+he 6+he 6+hf 6+he 6+he 6+hh 6+he

H H H H H H H H H H H H H

235               10:25         

235               10:26         

235    10:25           10:27   14:32      

235    10:28           10:30   14:35      

235    10:29           10:31   14:36      

235    10:31           10:33   14:38      

235    10:33           10:35   14:40      

235    10:35           10:37   14:42      

235    10:37           10:38   14:44      
   11:02           11:02   15:02      

   10:58           10:58   14:58      

235 7:40 8:40 9:40 10:40 10:40 10:40 15:20 16:52 7:40 7:40 8:40 8:40 9:40 10:40 10:40 12:40 13:40 14:45 14:45 15:40 17:00 17:00 17:40

235 7:41 8:41 9:41 10:41 10:41 10:41 15:21 16:53 7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 10:41 10:41 12:41 13:41 14:46 14:46 15:41 17:01 17:01 17:41

235 7:42 8:42 9:42 10:42 10:42 10:42 15:22 16:54 7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 10:42 10:42 12:42 13:42 14:47 14:47 15:42 17:02 17:02 17:42

235 7:43 8:43 9:43 10:43 10:43 10:43 15:23 16:55 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 10:43 12:43 13:43 14:48 14:48 15:43 17:03 17:03 17:43

235 7:44 8:44 9:44 10:44 10:44 10:44 15:24 16:56 7:44 7:44 8:44 8:44 9:44 10:44 10:44 12:44 13:44 14:49 14:49 15:44 17:04 17:04 17:44

235 7:46 8:46 9:46 10:46 10:46 10:46 15:26 16:58 7:46 7:46 8:46 8:46 9:46 10:46 10:46 12:46 13:46 14:51 14:51 15:46 17:06 17:06 17:46

235 7:48 8:48 9:48 10:48 10:48 10:48 15:28 17:00 7:48 7:48 8:48 8:48 9:48 10:48 10:48 12:48 13:48 14:53 14:53 15:48 17:08 17:08 17:48

235 7:50 8:50 9:50 10:50 10:50 10:50 15:30 17:02 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 10:50 10:50 12:50 13:50 14:55 14:55 15:50 17:10 17:10 17:50

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 226 6 jede v sobotu

zastávka celodenně na znamení + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem db jede od 1.6. do 30.9., nejede 5.7., 6.7. a 28.9.

jede v pracovních dnech he jede od 1.6. do 30.9.

jede v pondělí hf nejede od 1.6. do 30.9.

jede v úterý hg jede od 1.4. do 30.9.

jede ve středu hh jede od 1.4. do 31.5. a od 1.10. do 30.10.

jede ve čtvrtek hi jede od 1.4. do 31.5.

jede v pátek

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

1

2

3

4

5

Autobusové stanoviště        

Obůrka

Češkovice, chatová oblast

Češkovice

Sever

Hřbitov

Náměstí Republiky

Svitavská

Autobusové stanoviště        
 S2  Brno / Křenovice

 S2  Březová n.Svit.

Náměstí Svobody

X

ČKD ředitelství (z)

ČKD strojírna (z)

ČKD nová hala

ČKD Orlík (z)

DSB slévárna

Přehrada (z)

Skalní Mlýn



(z)

H

Úsek Zóna Zastávka

226 Blansko: Obůrka - Češkovice - Autobusové stanoviště - Skalní Mlýn

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.

odj.

                     .

          

.

                   

.

                  

.

                  

.

              

.

                       

.

          

.

                       

.

               

.

                   

.

            

.

                

.

                 

.

                    

.

             

.

                 

.

          

.

                 

.

                

.

           

.

                   

.

             

.

                 

.

                       

.

                

.

                     

.

        

.

                   

.

                   

.

                 

.

          

.

                     

.

Šťastnou cestu s IDS JMK


